נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר בני דולקין

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשודים עו"ד דורון שטרן, סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מורה על מינוי עו"ד דורון שטרן מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את החשודים בהליך זה.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

תיק החקירה שבפניי פשוט ביותר מבחינת חומר החקירה ומבחינת המעורבים, דהיינו החשודים.

כידוע, על פי הקבוע בחוק יש תחילה לבחון האם קיים בחומר החקירה חשד סביר הקושר בין החשודים לבין המיוחס להם בבקשה.

לפיכך ככל שמצב הראיות על פי חומר החקירה לא ישתנה באופן דרסטי נדמה כי ראוי לשחרר החשודים עוד בטרם המועד לפקיעת המעצר. עוד מצאתי להדגיש כי אין להביא החשודים לבית המשפט לאחר השעה 10:00.

סוף דבר שאני מורה על הארכת מעצרו של החשודים עד ליום 4.2.14 שעה 10:00.

**ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ד, 02/02/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

אברהם הימן, סגן נשיאה